
 

Uchwała Nr XLVIII/614/18 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 maja 2018 roku. 
 

w sprawie zlecenia wydania opinii przez niezależną kancelarię prawną. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz.994), § 28 ust.1 Statutu Gminy Ustrzyki Dolne 

(Podka.2015.2262 z późn. zm.) oraz Załącznik nr 5- Regulamin Komisji Rewizyjnej 

Skarg i wniosków Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych, Rozdział 3 § 6 ust.5. 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej zlecić niezależnej kancelarii prawnej wydanie opinii  

w sprawie sprawowanego nadzoru właścicielskiego Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

Bartosza Romowicza nad Bieszczadzką Agencją Rozwoju Regionalnego Sp. Z o. o  

w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 2 

Kancelarię prawną, z którą Burmistrz Ustrzyk Dolnych zawierać będzie umowę 

wskazuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi 

Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


